
 
 

UCHWAŁA  NR  63 /2007 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2007 roku 
 
w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Skoki w części wsi Rejowiec na obszarze działek o nr 
ewid. 163/1, 165/1, 157/1, 158, 159 
 

Na podstawie art.17 pkt.7 lit.a  ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                          
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 poz.717 z późn. 
zm. ), w  związku z art.32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm. ),  po 
rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Skoki  z dnia  28.03.2007  r. , 
w sprawie  uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Skoki w części wsi Rejowiec na obszarze działek o nr 
ewid. 163/1, 165/1, 157/1, 158, 159 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1. Uzgadnia się pozytywnie  bez uwag ,  w zakresie zadań samorządowych,  
projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Skoki w części wsi Rejowiec na obszarze działek o nr ewid. 163/1, 165/1, 
157/1, 158, 159 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

            Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                                           __________________________________ 
                                                                   / Michał Piechocki  / 

 
                                                                         Wicestarosta 

 
_________________________________  

                                                                       / Tomasz Kranc / 
     

                                    Andrzej Bielecki             _____________________________ 

                                   Wiesław Ewertowski      ______________________________ 
                              Andrzej Wieczorek        ______________________________ 

 

 


